
i ' c r . V O M ! < j ' ) v 4 l  v 5;: :0 vj;

Јована Мариновића бр. 2, 11040 Београд, Србија, тел: 381 11 2053-830; факс; 381 11 2645-042 
е-маил: public@rfzo.rs_____ ПИБ бр. 101288707 мат. бр. 06042945 рач. бр. 840-26650-09______

30-08/13 број 404.01-96/2024-2jG 
16.04.2025.године

РЕПУБЛИЧКИ ФОНД ЗА ЗДРАВСТВЕНО ОСИГУРАЊЕ 

ПОКРАЈИНСКИ ФОНД 

ФИЛИЈАЛА ЗА ГРАД БЕОГРАД 

ФИЛИЈАЛА ЗА ЈУЖНО-БАЧКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА СЕВЕРНО-БАЧКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА ШУМАДИЈСКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА НИШАВСКИ ОКРУГ 

ФИЛИЈАЛА ЗА ЗЛАТИБОРСКИ ОКРУГ 

- Директору -

ПРЕДМЕТ: Инструкција у вези закључивања уговора у поступку јавне набавке Тестови 
за имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих инфекција код давалаца 
крви -  конкурентни поступак са преговарањем, бр. 404-4-110/24-98, за период до 15.10.2025. 
године

Републички фонд за здравствено осигурање (у даљем тексту: Републички фонд) је, за 
потребе здравствених установа из Плана мреже, спровео поступак јавне набавке Тестови за 
имуносеролошко тестирање маркера трансфузијом преносивих инфекција код давалаца крви- 
конкурентни поступак са преговарањем, бр. 404-4-110/24-98, на основу којег је дана 15.10.2024. 
године закључио оквирне споразуме на период од 24 (двадесетчетири) месеца од дана потписивања 
са изабраним добављачима, о чему су здравствене установе обавештене Инструкцијом о 
закључивању уговора број 404.01-96/2024-23 од 18.10.2024. године.

На основу горе наведене инструкције, здравствене установе су закључивале уговоре за 
период до 15.04.2025. године. Како је наведени период истекао, овим путем обавештавамо 
здравствене установе да је на интернет страници Републичког фонда у делу Јавне набавке/Јавне 
набавке 2024/0квирни споразуми 2024/ Тестови за имуносеролошко тестирање маркера 
трансфузијом преносивих инфекција код давалаца крви -  конкурентни поступак са преговарањем, 
бр. 404-4-110/24-98, односно на адреси http://iavnenabavke.rfzo.rs/index.php/n2Q24/okvirnisp2024 
објављена расподела на осиову које исте закључују појединачне уговоре са изабраним 
добављачима за периоддо 15.10.2025. године.

Начин уговарања детаљно је објашњен у Инструкцији о закључивању уговора број 404.01- 
96/2024-23 од 18.10.2024. године и остаје непромењен.

Уколико у току периода трајања уговора здравствена установа има потребу за закључивањем 
уговора за додатне количине, иста се обраћа Републичком фонду захтевом за сагласност, узимајући 
у обзир динамику испоруке, стање залиха, планирану потрошњу, као и расположива средства.

Здравствена установа се обраћа Републичком фонду захтевом за сагласност за уговарање 
додатних количина које су истој неопходне за период до 15.10.2025. године, електронским путем 
на адресу saaiasnostizu@rfzo.rs. а у складу са обрасцем „Захтев за сагласност за уговарање“ који је 
такође објављен на горе наведеној интернет адреси.

Републички фонд ћеу најкраћем року обавестити здравствену установу и добављача уколико 
је захтев прихваћен, накои чега ће иста моћи да закључи уговор за додатне количине за наведени 
период, односно до 15.10.2025. године.

За сва даља питања и информације, потребно је обратити се електронским путем на адресу 
cin.krv@rfzo.rs .

mailto:public@rfzo.rs
http://iavnenabavke.rfzo.rs/index.php/n2Q24/okvirnisp2024
mailto:saaiasnostizu@rfzo.rs
mailto:cin.krv@rfzo.rs


Републички фшгл 'л -̂VpSiiCr№ :0  iXiiVy)>■::;

Филијала je у обавези да проследи ову инструкцију електронским путем доле 
наведеним здравственим установама са свог подручја, а које се корисници предметног 
оквирног споразума.

ДИННКТОР СЕКТОРА ЗА 
^  НАБАВКЕ

Спиоак корисника оквирног споразума:

-Јша шшигатчанин

\  :  V -/-'

Филијала РФЗО Назив здравствене установе

Нови Сад Завод за трансфузију крви Војводине

Суботица Општа болница Суботица

Крагујевац Универзитетски клинички центар Крагујевац

Ужице Здравствени центар Ужице

Ниш Завод за трансфузију крви Ниш

Београд

Институт за трансфузију крви Србије

Клиничко-болнички центар "Земун"

Војномедицинска академија


